



**Městský úřad Horní Planá,
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**

Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: Výst./4692/2024/OI

Č.j.: MUHP-5033/2024

Vyřizuje: Otakar Olšák

Dne: 31.10.2024

SDĚLENÍ

Věc: i-1043 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) informace o chodníku na 96/1 k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 11.10.2024, zn. i-1043 sděluje následující informace:

- 1) Tato stavba není hlášena u stavebního úřadu v Horní Plané.
- 2) Kopie výkresové dokumentace a technické zprávy stavební úřad Horní Planá nemá.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu
Městského úřadu Horní Planá
„otisk úředního razítka“
Městský úřad
HORNÍ PLANÁ
stavební úřad



Obdrží:

